



## Karl Hackenschmidt'i auruga wärwimise wabrik

Tartus, Laatsareti nultsas nr. 1 kuuui 7.

Wabrik on asutatud 69 aasta eest.

Ministertumil suur hõbe auruga.

### Toimetab **Kraasimist**

nääd uue suure korraliku ja täieliku sisseadmise läbi, nii et igaüks warsti korda saab ja mitte tähjalt tagasi jätta ei pruugi.

### **Petramise wabrik**

on wäljaproowitud kõige paremate, uuemate leiduste järele walmis-  
tatud masinatega sisseseatud, nõnda et wõimalik on kõige peenemaid  
ja kõige jämedamaid sähetaolisi lõngasid tehrata. Korntamist toime-  
tatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

sealuseid, kes üleskutsute alla oliwad kirjutanud, kolmeks  
kuuks wangi. Raebtusealused, pääle sotsialdemokratlaste,  
loebastwad weel senatise edast, aga seaiigi linnitati kohtu-  
otsus, nii et süüdlased mai kuul juba aega ära läkšwad  
istuma. Meie saadik, hra cand. S. Lönissoon, wiibis  
labe tesse wiiburiantastega — Moskwa professoridega —  
Tartu wangimajas. K. Hellat istus oma aja Peter-  
buris ära. Augusti kuul jaiwad nad lahti.

Eiis oli weel teise wolikogu sotsialdemokratliste  
liigete protsess Peterburis, seda mäsunduus süü-  
dištati. Nende karistus oli muidugi teada palju langem.



## Karl Hackenschmidt

Tartus, Laatsareti nultsas nr. 1 kuuui 7.



### **Kudumise wabrik**

Loob riidet 1 kuuui 3 aršhinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured  
rätikud footakse igas laiuses ilma lehtõmbluseta.

### **Wautamine**

jännib auruwäel igajuuste langaste ja rätikute juures kõige paremat  
wiisil, ning on wõimalik toodud töösid weel seljamaal päewal lätte jaada.

### **Willased ja poolwillased riided,**

loodufootud ja poeriided, saawad tällikes wõi ka terwelt kõige ilusa-  
mate wärwidega korralikult wärwitud ja defateeritud, nõnda et  
nendesse wihmaplekkisid ei tehti ja läik mitte ei kao. Siidised ja  
poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusa-  
mate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega  
pestud ja ilutöös korrapäraselt kaunistatud.

### **Terwete palitööde ja uniwormide wärwimist.**

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiva  
läbi ennaft kottu tõmmata ei saa.

### **Lahtiseid willu, willast lõnga**

wärwin kõigis wärwides eht ja igas karwas, nõnda kui neid püranda-  
riieteks, wooditekkideks, jaani- ja wantritekkideks tarwis läheb.

### **Riiete trükkimist**

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uuemate  
ja ilusamate kirjadega.

### **Linase riide wärwimist ja trükkimist**

kardinate ja langaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad  
julgugi ei pleegi.

Küüdsed hinnad on endisest hindadest odawamad.

Ka Port-Arthuri „kangelaste“ protsess  
tõmbas ilma täbelepanekut enese pääle. Port-Arthuri  
kaitseja kindral Stössel mõisteti sõjakohtu poolt surma,  
mis aga kõigeldõrgemalt poolt 10 aastaseks lindluse wangis-  
tusels ümber muudeti.

Soomemaal awaldas maapäew, kus sotsial-  
demokratlastel enamus oli, senatile umbusaldust, mille  
togajõrjeks maapäewa labtilassmine 6. aprillil (uue kalendri  
järele) tuli. Uus maapäew astus 1. augustil (uue ka-  
lendri järele) jälle kottu.